
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

16 6 12 15

154

6:12

╳
6
12

3
7
12

4
8
14

5
9
15

Auszeit

4:6
7:17

Ende
15:04

B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

22 15 23 19

25

1
7
14
20

25 4
10
17
21

6
12
19
23

6
14
19
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:07

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

22 15 23 12

26

╳
6
12
20

26 2
7
13
20

3
8
16
23

4
10
17
23

Auszeit

2:4
23:23

Ende
15:31

A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

16 4 15 9

2413

18:20

1
7
13
18

4
9
14
20

6
10
15
23

6
12
16
24

Auszeit

16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU14
Männer

B  VV Humann Essen III vs. Telekom Post SV Bielefeld A

Spiel 42 28.09.2025 14:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV Humann E… 6/8

3 Eberle, Maxim
12 Fischer, Felix X
15 Babohn, Carlos X
19 Quecke, Maxim Leo X

22 Navarro Giemlik, Fab… X
23 Petek, Justin X

B  Libero

B  Offizielle

T Kelp, Vincent

C

A  Telekom Pos… 7/8

4 Ontrup, Levi Jonathan X

6 Vinke, Kjell X
9 Schlüter, Jonah XE

12 Petsas, Orfeas Andre… X
13 Damigos, Konstantin… X

15 Tuxhorn, Luje X
16 Brandhorst, Jakob X

A  Libero

A  Offizielle

T Mauntel, Linus Friedr…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Humann E… Telekom Pos… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 64 15 0 1 2
2 0 1 26 2 24 24 0 1 1

3

2 0 2 51 88 39 0 2 3
Start: 14:00 Ende: 15:31 Dauer: 1:31

Sieger: VV Humann Essen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weidemann, Tilo 1 Schoetzau, Moritz
2 claespeter, Laurenz 2 Pigelbrock, Noah

Schr. Gaido, Mattheo
Assist. Ivanovic, Elias

Dokument erstellt: 28.09.2025 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


