

Oberliga 2 mU14

Männer

(B) VV Humann Essen III vs. Telekom Post SV Bielefeld (A)

Spiel 42

28.09.2025 14:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



					art :00			R	Ende 15:04		B VV Humann E				s		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	16	6	12	15				22	15	23	19			
tellu	Auswechsel- spieler Spielstand	Spielernr.	Ŀ		4					15							25
Aufstellung		Spielstand	Z		6:12												
H		1. 5.	1	X	3	4	5			Auszeit	1 (25)	4	6	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		6 12	7 12	8 14	9 (15)			4:6 7:17	7 14 20	10 17	12 19 23	14 19 24			Auszeit

S		art :07	B VV Humann E			R	Ende 15:31		A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	22	15	23	12				16	4	15	9			
<u> </u>							26		13					24
Z									18:20]
2	X 23 6	2 7	თ &	4 10			Auszeit	1 7	4 9	6 10	6 12			Auszeit
	12 20	13 20	16 23	17 23			2:4 23:23	13 18		15 23	16 24)			16:16

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B)	VV Humann E	6/8	lack		7/8			
3	Eberle, Maxim		4	Ontrup, Levi Jonathan	Χ			
	Fischer, Felix	Х	6	Vinke, Kjell	Χ			
	© Babohn, Carlos	X	9	Schlüter, Jonah	ΧE			
19	Quecke, Maxim Leo	Х		Petsas, Orfeas Andre	Χ			
22	Navarro Giemlik, Fab	Х	13	Damigos, Konstantin	Χ			
-	Petek, Justin	X	15	Tuxhorn, Luje	Χ			
$\overline{}$			16	© Brandhorst, Jakob	Χ			
B)	Libero		(A)	Libero				
B	Offizielle	Ă	A) Offizielle					
Т	Kelp, Vincent		Т	Mauntel, Linus Friedr				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	kungen	

	Ergebnisse										
B) V \	/ H	uma	nn E	Telekom Pos (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
0	0	1	25	1	64	15	0	1	2		
2	0	1 26		2	24	24	0	1	1		
				3							
2	0	2	51		88	39	0	2	3		
St	art	: 14	4:00	Ende:	15:31 Dauer: 1:31						
Sie	ge	r: ۱	/V H	umanr	ı Essen	III			2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Weidemann, Tilo	1	Schoetzau, Moritz				
2	claespeter, Laurenz	2	Pigelbrock, Noah				
		Schr.	Gaido. Mattheo				

Assist. Ivanovic, Elias